
 
                       
                УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 562 

 
29 сесія 7 скликання          24 липня 2018 року 
 
Про утворення комунального некомерційного  
підприємства “Іллінецька центральна  
районна лікарня” Іллінецької районної ради 
 
 

Відповідно до ст. ст. 87, 89, 90, 108 Цивільного кодексу України, ч. 1 ст. 56, 
ст. 57, ч. 1 ст. 58, ч. 4 ст. 63, ст. 78 Господарського кодексу України, Закону 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
удосконалення законодавства з питань діяльності закладів охорони здоров’я», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 30.11.2016 року №1013-Р «Про 
схвалення Концепції реформи фінансування системи охорони здоров’я», 
враховуючи методичні рекомендації Міністерства охорони здоров’я України з 
питань перетворення закладів охорони здоров’я з бюджетних установ у 
комунальні  підприємства від 22 лютого 2018 року, рекомендацію постійної 
комісії районної ради з питань управління комунальною власністю, 
торговельного і побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і 
благоустрою населених пунктів від 18.07.2018 року та керуючись п. 20 ч. 1 ст.43, 
ч. ч. 2, 4, 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
районна рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Утворити комунальне некомерційне підприємство “Іллінецька центральна 
районна лікарня” Іллінецької районної ради шляхом перетворення його з 
комунального закладу Іллінецька центральна районна лікарня.    
2. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства “Іллінецька 
центральна районна лікарня” Іллінецької районної ради  (додається). 
3. Затвердити статутний капітал комунального некомерційного підприємства 
“Іллінецька центральна районна лікарня” Іллінецької районної ради в розмірі      
2 716 788,56 (два мільйони сімсот шістнадцять тисяч сімсот вісімдесят вісім 
гривень п‘ятдесят шість копійок). 
4. Призначити керівником комунального некомерційного підприємства 

«Іллінецька центральна районна лікарня» Іллінецької районної ради -   
 головним лікарем Масленчука Миколу Максимовича, продовживши з ним 
 трудові відносини на підставі контракту. 
5. Доручити заступнику голови районної ради Нечипоренку В.І. внести зміни до 



діючого контракту головного лікаря Масленчука М.М., або укласти новий 
контракт залежно від домовленості сторін згідно п.1.4.6. Методичних 
рекомендацій Міністерства охорони здоров’я з питань перетворення закладів 
охорони здоров’я  у комунальні некомерційні підприємства від 14.02.2018. 
6. Головному лікарю комунального некомерційного  підприємства “Іллінецька 
центральна районна лікарня” Іллінецької районної ради: 
6.1. Провести державну реєстрацію утворення комунального некомерційного 
підприємства “Іллінецька центральна районна лікарня” Іллінецької районної 
ради відповідно до норм чинного законодавства. 
6.2. Внести до трудових книжок працівників записи про реорганізацію 
комунального закладу Іллінецька центральна районна лікарня шляхом 
перетворення у комунальне некомерційне підприємство “Іллінецька центральна 
районна лікарня” Іллінецької районної ради.  
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
 
 
 
 
 
 
Заступник голови районної ради       В.Нечипоренко 
 

 
 

 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

	Р І Ш Е Н Н Я № 562

